EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 30/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Telefônica Brasil S/A.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 17/2018.

OBJETO: Segunda prorrogação do contrato original para a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações STFC (Serviço Telefônico Fixo Comutado) Local e Longa Distância; Serviço 0800 Local; Conexão a Internet Dedicado; Prestação de Serviços SMP (Serviço Móvel Pessoal) local e longa distância, em conformidade com as especificações constantes dos Anexos I, Termo de Referência do Edital; II, Locais para prestação dos serviços; e III, Estimativa de valores fixos e variáveis e demais Anexos, nos termos das concessões outorgadas pela ANATEL (Agência Nacional de Telecomunicações), com início em 03 de setembro de 2020.

VALOR: R$ 97.525,24 (noventa e sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 02/09/2020.

[bookmark: _GoBack]Leme, 02 de setembro de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
            Diretor-Presidente